POS + 2022

PLAN PROVINCIAL DE COOPERACION AS OBRAS E SERVIZOS DE COMPETENCIA MUNICIPAL
PLAN UNICO DE CONCELLOS

CONCELLO DE CARINO

1.-GASTOS CORRENTES

2.-INVESTIMENTOS

3.-REDUCION DE
DEBEDA

TOTAIS

ACHEGA PROVINCIAL 2022

ACHEGA PROVINCIAL 2022

ACHEGA PROVINCIAL 2021

TOTAL INVESTIMENTOS

PRESTAMO PROVINCIAL
2022

ACHEGA PROVINCIAL 2022

ACHEGA PROVINCIAL 2021

PRESTAMO PROVINCIAL 2022

TOTAL

124.475,99

70.294,82

70.294,82

124.475,99

70.294,82

194.770,81

ACHEGA PROVINCIAL 2022 | ACHEGA PROVINCIAL 2021 | PRESTAMO PROVINCIAL 2022 TOTAL P. gg':’ll:::riMDzNT
Asignado 124.475,99 70.295,73 9.335,70 204.107,42 102.053,71
Consumido 124.475,99 70.294,82 0,00 194.770,81] 489.037,78
Diferenza 0,00 -0,91 -9.335,70) -9.336,61 386.984,07
CONCELLO GASTOS CORRENTES
CARINO 124.475,99




PLAN PROVINCIAL DE COOPERACION AS OBRAS E SERVIZOS DE COMPETENCIA MUNICIPAL

POS + 2022

PLAN UNICO DE CONCELLOS

CONCELLO DE CARINO

ACHEGA PROVINCIAL 2021

CONCELLO

CODIGO DE OBRA

DENOMINACION

DEPUTACION

Achega
municipal

IVE Deducible

TOTAL
CONCELLO

TOTAL

CONDICION

CARINO

2022.2000.0293.0

Mell. firmes contorna Casa da
Cultura e R/ S. Xiao

70.294,82

0,00

0,00

70.294,82

Autorizacion Patrimonio
Cultural -Xunta

Autorizacion S.
Urbanismo-Costas-Xunta

Demarcacion Costas do
Estado en Galicia

TOTAL

70.294,82

0,00

0,00

70.294,82




POS + 2022

PLAN PROVINCIAL DE COOPERACION AS OBRAS E SERVIZOS DE COMPETENCIA MUNICIPAL

PLAN UNICO DE CONCELLOS

CONCELLO DE CARINO

PLAN COMPLEMENTARIO

ORZAMENTO ]
CONCELLO DENOMINACION ORZAMENTO IVE DEDUCIBLE SUBVENCIONABLE CONDICION
Abastecem. e saneamento RUas Real, Carme e ou. Autorizaciéon S. Urbanismo-
498.771,08 9.733,30 489.037,78 ~ cias-Xunta
CARINO
TOTAL 498.771,08 9.733,30 489.037,78




